

# Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.

ul. Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk tel. 59 8460 600, faks 59 8460 605

e-mail: sekretariat@szpital.slupsk.pl www.szpital.slupsk.pl



JEDNOSTKA  
SAMORZĄDU  
WOJEWÓDZTWA  
POMORSKIEGO



Słupsk, 05.03.2021r.

Szanowna Pani  
dr Katarzyna Strzała-Osuch  
Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy  
Powiślańska Szkoła Wyższa  
ul. 11 Listopada 29,  
82-500 Kwidzyn

Szanowna Pani Rektor,

Realizując nasze cele statutowe jako jednostki systemu ochrony zdrowia, jak również swoje obowiązki służbowe jako *Pielęgniarka Naczelna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Słupsku Sp. z o.o.*, wyrażam pełne poparcie Państwa inicjatywie, dotyczącej powołania filii Państwa Uczelni w Gdańsku.

Dotychczasowe doświadczenia reprezentowanej przeze mnie Jednostki Systemu Ochrony Zdrowia z Powiślańską Szkołą Wyższą dowodzą, że priorytet dostępności do kształcenia, wymiany doświadczeń, wsparcia technicznego oraz merytorycznego jest Państwa jednym z celów nadrzędnych, niezwykle docenianych przez szeroko rozumiane środowisko medyczne.

Jednocześnie należy podnieść fakt, związany z dostępnością oraz jakością kształcenia. W mojej ocenie oraz podległych mi pracowników, dywersyfikacja regionalna Państwa uczelni stwarza bardzo wiele możliwości dla całego systemu ochrony zdrowia, co w konsekwencji wpłynie na zwiększenie ilości studentów pielęgniarstwa (oraz absolwentów), a w obecnej sytuacji kadrowej w naszym kraju, należy to traktować jako działanie strategiczne.

Dodam również, że zwiększona dostępność do kształcenia w regionie oraz konkurencja Uczelni w zakresie oferty edukacyjnej, korzystnie wpłynie na postrzeganie kształcenia przedplonowego pielęgniarek i położnych w środowisku osób, chcących rozpocząć edukację na kierunkach medycznych.

Zróżnicowanie rynku edukacyjnego poprzez powołanie filii Państwa Uczelni, wpłynie pozytywnie na poziom kształcenia pozostałych uczelni w regionie, kształcących w zawodzie pielęgniarstwa i położnej. Należy nadmienić, że ostatecznym recenzentem pracy Uczelni jest student.

Mając na uwadze Państwa 20 letnie doświadczenie, rozpoznawalność Państwa Uczelni w środowisku, dynamikę adaptacyjną w zmieniającej się rzeczywistości, zakres współpracy na szczeblu krajowym i międzynarodowym, wymian studenckich w ramach programu Erasmus+ oraz liczbę zrealizowanych projektów na potrzeby pielęgniarek i położnych w województwie pomorskim, w imieniu reprezentowanej przeze mnie Jednostki, w pełni popieram Państwa projekt powołania filii Państwa podległy w/w Uczelni.

*poprawki*  
dr n.med. Jarosław Feszak  
specjalista chirurgii ogólnej i ginekologicznej  
specjalista gastroenterologii  
Zarządzanie w Ochronie Zdrowia  
9256299

Z poważaniem,

NACZELNA PIELEŃNIARKA  
SZPITALA  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.  
Jeanetta Tankiewicz